下記のとおり公告第１９７号 「ミーティングボード（縦）　ほか１４４件」の内容を変更する。

１　４９番　除菌OAクリーナーを削除する。

入札に関する事項の問い合わせ先
〒７６５－０００２
香川県善通寺市南町２－１－１
陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班　村田
TEL
FAX

5　１２０番　OAクリーナー詰め替え用を削除する。

０８７７－６２－２３１１（内線　２６４６）
０８７７－６２－２３１５

公告第　２１６　号
令和6年2月28日

変　　更　　公　　告

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　　下　　託弥

2　８９番　白ラベル黒文字幅９ｍｍ長さ８ｍを削除する。

3　９０番　白ラベル黒文字幅２４ｍｍ長さ１６ｍを削除する。

4　１０４番　カラーラベル透明黒文字幅12ｍｍ長さ8ｍを削除する。

１.納期

２.納地

３.支払

４．契約条件等 下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の

契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

単位 数 量 単 価

誓約事項

ミーティングボード（縦）ほ
か139件

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　　下　託弥

　￥

住所・名称・代表者名

令 和 6 年 3 月 29 日

令 和 6 年 3 月 7 日

規 格 金 額

適法な請求書受領後、30日(工事40日)に支払

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印を

合　　計

当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

入　札　書

内　訳　　外税

陸 上 自 衛 隊 善 通 寺 駐 屯 地

品 名

別紙のとおり

印

以 下 余 白

殿

１.納期

２.納地

単位 数 量 単 価

別紙のとおり
ミーティングボード（縦）ほか
139件

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印を

合　　計

金 額

市 価 調 査 書

内　訳　　外税

陸 上 自 衛 隊 善 通 寺 駐 屯 地

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　　下　託弥

　￥

住所・名称・代表者名

令 和 6 年 3 月 29 日

規 格品 名

印

以 下 余 白

殿

別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備 考

1

ミーティングボード（縦）
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０９０　品番：ＶＳ２－３
２ＤＳＪ　商品コード：７４０－３５０　／同等
品以上（他社製品を含む

UN 3

2

マグネットボード
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０９８　品番：ＭＳＶＰ
－３７８０ＭＢ　商品コード：８５１－２５８
／同等品以上（他社製品を含む

EA 3

3

壁掛ホワイトボード
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０９３　商品コード：１７
５－８１５　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 1

4

壁掛ホワイトボード
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０９３　商品コード：８６
９－４１２　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 1

5

壁掛ホワイトボード
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０９３　商品コード：１７
５－８１７　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 1

6

壁掛ホワイトボード
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０９３　商品コード：１７
５－８１８　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 1

7

壁掛ホワイトボード
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０９３　商品コード：３４
６－０７８　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 2

8

カイザー
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７９８　商品コード：１６１
－４７１　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 10

9

カイザー（Ｌ）
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７９８　商品コード：１６１
－４７２　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 10

10

カイザー（ＬＬ）
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７９８　商品コード：１６１
－４７３　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 10

11

ファインタッチ（Ｍ）
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７９８　商品コード：１４７
－６８６　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 10

12

ファインタッチ（Ｌ）
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７９８　商品コード：１４７
－６８７　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 10

13

ファインタッチ（ＬＬ）
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７９８　商品コード：１４７
－６８８　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 10

14

ブロワ
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７７８　商品コード：７５５
－５４６　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 2

15

ＰＰ製フラットファイル（Ａ
４ヨコ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ４７４　商品コード：１３４
－１９６　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 20

16

シリコンルブスプレー
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７６１　商品コード：８７６
－２０２　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 10

17

キムタオル　ブラウン
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７６３　商品コード：７５６
－１８９　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 10

18

テープはがし
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２９８　商品コード：２１５
－７４８　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 5

19

エコサーフＡ
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７６２　商品コード：１２５
－８４２　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 5

20

オイルダッシュ　ＯＡ－０
２

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７６２　商品コード：８９２
－７２８　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 5

21

個別フォルダー
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５２８　商品コード：２９４
－５８６　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 2

22

個別フォルダー
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５２８　商品コード：２９４
－５８８　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 2

23

個別フォルダー
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５２８　商品コード：２９４
－５８７　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 2

24

個別フォルダー
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５２８　商品コード：２９４
－５８９　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 2

25

個別フォルダー
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５２８　商品コード：２９４
－５９０　／同等品以上（他社製品を含
む

EA 2

26

デジタルソーラー温湿度
計

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１１１８　１７１－９６８　／
同等品以上

EA 3

27

温・湿度計
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１１１８　１５０－０５２　／
同等品以上

EA 2

28

手提袋　茶　大
ＪＹＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ４２１　３５４－３６０
同等品以上

CA 1

別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備 考

29

ペーパークリンチ（６枚と
じ、ホワイト、５個入）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５９　７６８－７５４／同
等品以上

CA 1

30

ペーパークリンチ（６枚と
じ、グリーン、５個入）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５９　７６８－７５５／同
等品以上

CA 1

31

ペーパークリンチ（６枚と
じ、ブルー、５個入）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５９　７６８－７５６／同
等品以上

CA 1

32

ペーパークリンチ（６枚と
じ、ピンク）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５９　３１－１２５／同
等品以上

EA 5

33

ペーパークリンチ（６枚と
じ、イエロー）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５９　３１－１２６／同
等品以上

EA 5

34

モニターアーム（スタンド
式、２７型）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４７　１３８－７１３／同
等品以上

UN 1

35

モニターアーム（１画面
＋ノートＰＣ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４７　１５６－５９６／同
等品以上

UN 1

36

踏台（２段、重量３．９ｋ
ｇ、アルミ製、耐荷重１００
ｋｇ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１１３９　７２７－２９４／
同等品以上

UN 1

37

背強化フラットファイル縦
（１０冊入、イエロー）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ４７２　７８－９０８／同
等品以上

PK 2

38

折りたたみ式ディスクカッ
ター

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３２６　１７０－９２３／同
等品以上

UN 1

39

テレフォンアーム（フレッ
クスタイプ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９　５４１－１６２／同
等品以上

UN 1

40

マグネットフレーム
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ４３２　１６１－６９０／同
等品以上

SH 20

41

ワイヤーシェルフ用ポー
ル　２本入　ホワイト　１６
００ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０５１　１４８－４７３／
同等品以上

CA 4

42

ワイヤーシェルフ　ホワイ
ト　７５０×３５０ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０５１　１４８－４９７／
同等品以上

SH 12

43

ワイヤーシェルフ用キャ
スター　ストッパーなし
ブラック　耐荷重１８０ｋｇ

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０５２　１５０－１４０／
同等品以上

PR 2

44

ワイヤーシェルフ用キャ
スター　ストッパー付　ブ
ラック　耐荷重１８０ｋｇ

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０５２　１５０－１６５／
同等品以上

PR 2

45

ワイヤーシェルフ用アクリ
ル板　７５０×３５０

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０５２　１５０－２２０／
同等品以上

SH 12

46

ワイヤーシェルフ用ハン
ガーレール　２本入　ホ
ワイト　３５０ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０５２　１５０－１９５／
同等品以上

PR 2

47

緑色レーザーポインター
多機能タイプ　黒色

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１９７　７３７－２４３／同
等品以上

EA 10

48

カレッジノート６号５０枚
（糸とじクロス巻）１０冊入

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５４９　８８７－５６９／同
等品以上

PK 10

49

マルチカード名刺
ジョインテックス２４、Ｐ４４、５１２９１／同
等品以上

EA 5

50

おしぼり
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６６４　８７１－６２９／同
等品以上

PK 1

51

段ボールゴミ箱
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７３９　８７０－８８８／同
等品以上

PK 2

52

段ボールゴミ箱
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７３９　８７０－８８９／同
等品以上

PK 1

53

ごみ袋　半透明
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７３３　８６１－３０３／同
等品以上

BG 1

54

コーヒーカップ ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６６７　１７０－８５０ CA 2

55

ミーティングチェア（クッ
ション付）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ．９７４　８５１－４５６／
同等品以上

UN 10

56

ミーティングチェア（クッ
ション付）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ．９７４　８５１－４５６／
同等品以上

UN 10

別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備 考

57

ミーティングチェア（クッ
ション付）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ．９７４　８５１－４５６／
同等品以上

UN 10

58

ラウンド平机　１５００ｍｍ
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ．８８４　７４０－１７０／
同等品以上

EA 1

59

サイドキャビネット
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ．８８４　１４８－４２３／
同等品以上

EA 1

60

机上棚（クランプ式）
ＪＯＩＮＴＥＸ２４／Ｐ９０６／ＹＳ－Ｍ１０／７
４０－２７０

UN 2

61

机上棚（クランプ式）
ＪＯＩＮＴＥＸ２４／Ｐ９０６／ＹＳ－Ｍ１１／７
４０－２７２

UN 1

62

ＭＡＧ掛置兼用電波時
計エアサーチメルスター

ＪＯＩＮＴＥＸ２４／Ｐ１１１８／Ｗ－６０２ＷＨ
／７４０－４３８

EA 1

63

ホワイトボード
ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４，Ｐ１０９１、ＶＳ２－３６Ｄ
ＳＰ

UN 1

64

広角表示装置
ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４、Ｐ１９１、ＲＩＣＯＨ　ＰＪ
ＷＸ４１５３、７６４－１５４／同等品以上可

UN 1

65

無停電電源装置
ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４、Ｐ１４８、７６３－６７３／
同等品以上可

EA 20

66

クリップ　イン　ファイル
〈タテ型〉

ｊｏｉｎｔｅｘ２０２４、Ｐ４８０、商品コード：２９
４ー６０９／同等品以上可

EA 1

67

ペタンコ　フタ付
ｊｏｉｎｔｅｘ２０２４、Ｐ１１２９、商品コード：８８
９ー５２５／同等品以上可

EA 6

68

ウォーターホースＴ
ｊｏｉｎｔｅｘ２０２４、Ｐ１１０３、商品コード：７５
４ー６３３／同等品以上可

EA 2

69

ウォーターホースＴ
ｊｏｉｎｔｅｘ２０２４、Ｐ１１０３、商品コード：７５
４ー６３１／同等品以上可

EA 2

70

パンフレットスタンド
ｊｏｉｎｔｅｘ２０２４、Ｐ１１２２、商品コード：８５
１ー３５８／同等品以上可

EA 1

71

ＯＡタップ〈４個口〉
ｊｏｉｎｔｅｘ２０２４、Ｐ１３９、商品コード：２９
９ー０７８／同等品以上可

EA 2

72

シャッタータップ〈４個口・
６個口〉

ｊｏｉｎｔｅｘ２０２４、Ｐ１４３、商品コード：７６
３ー６６４／同等品以上可

EA 1

73

ノータム・クリアーケース
ｊｏｉｎｔｅｘ２０２４、Ｐ５２１、商品コード：７０
８ー７１７／同等品以上可

EA 1

74

電気のこぎり
ｊｏｉｎｔｅｘ２０２４、Ｐ７５５、商品コード：１２
５ー８４１／同等品以上可

EA 1

75

クリップファイル〈捺印対
応〉

ｊｏｉｎｔｅｘ２０２４、Ｐ４８６、商品コード：２３
４ー４３４／同等品以上可

EA 8

76

替え刃式のこぎりスー
パー技工

ｊｏｉｎｔｅｘ２０２４、Ｐ７５６、商品コード：８０
２ー８８７／同等品以上可

EA 2

77

両刃のこぎり　安全ケー
ス付

ｊｏｉｎｔｅｘ２０２４、Ｐ７５６、商品コード：８０
０ー６１１／同等品以上可

EA 1

78

ネールハンマーパイプ柄
ｊｏｉｎｔｅｘ２０２４、Ｐ７５７、商品コード：７２
６ー４１９／同等品以上可

EA 3

79

ＬＥＤスタンドライト
ｊｏｉｎｔｅｘ２０２４、Ｐ７７０、商品コード：７４
３ー０８５／同等品以上可

EA 2

80

四色＋シャープペン
ＪＯＩＮＴＥＸ２３　ＭＳＸＥ５１０００５．２４　３
６７－４８４／同等品以上可

EA 5

81

四色＋シャープペン
ＪＯＩＮＴＥＸ２３　ＭＳＸＥ５１０００５．２４　３
６７－４８５／同等品以上可

EA 5

82

油性ボールペン替芯０．
５ｍｍ（１０本入り）

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ５９２　ＳＸＲ８００５Ｋ　１
４１－５４０／同等品以上可

EA 3

83

油性ボールペン替芯０．
５ｍｍ（１０本入り）

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ５９２　ＳＸＲ８００５Ｋ　１
４１－５４１／同等品以上可

EA 3

84

油性ボールペン替芯０．
５ｍｍ（１０本入り）

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ５９２　ＳＸＲ８００５Ｋ　１
４１－５４２／同等品以上可

EA 3

別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備 考

85

油性ボールペン替芯０．
５ｍｍ（１０本入り）

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ５９２　ＳＸＲ８００５Ｋ　１
４１－５４３／同等品以上可

EA 2

86

パイオラン安全表示テー
プ②

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ７６６　３８６－３３９／同
等品以上可

EA 5

87

接着荷札
ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ３９９　①取扱注意　８８
１－２９９／同等品以上可

EA 1

88

カラーラベル赤　黒文字
幅９ｍｍ　長さ８ｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２３８　　３５３－３０８／
同等品以上可

EA 2

89

カラーラベル赤　黒文字
幅１２ｍｍ　長さ８ｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２３８　　３５３－３１５／
同等品以上可

EA 3

90

カラーラベル赤　黒文字
幅１８ｍｍ　長さ８ｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２３８　　３５３－３２２／
同等品以上可

EA 3

91

カラーラベル赤　黒文字
幅２４ｍｍ　長さ８ｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２３８　　３５３－３３３／
同等品以上可

EA 3

92

カラーラベル黄色　黒文
字幅９ｍｍ　長さ８ｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２３８　　３５３－３１１／
同等品以上可

EA 3

93

カラーラベル黄色　黒文
字幅１２ｍｍ　長さ８ｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２３８　　３５３－３１８／
同等品以上可

EA 3

94

カラーラベル黄色　黒文
字幅１８ｍｍ　長さ８ｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２３８　　３５３－３２５／
同等品以上可

EA 3

95

カラーラベル黄色　黒文
字幅２４ｍｍ　長さ８ｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２３８　　３５３－３３６／
同等品以上可

EA 3

96

カラーラベル青　黒文字
幅９ｍｍ　長さ８ｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２３８　　３５３－３０９／
同等品以上可

EA 3

97

カラーラベル青　黒文字
幅１２ｍｍ　長さ８ｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２３８　　３５３－３１６／
同等品以上可

EA 2

98

カラーラベル青　黒文字
幅１８ｍｍ　長さ８ｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２３８　　３５３－３２３／
同等品以上可

EA 2

99

カラーラベル青　黒文字
幅２４ｍｍ　長さ８ｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２３８　　３５３－３３４／
同等品以上可

EA 2

100

カラーラベル透明　黒文
字幅９ｍｍ　長さ８ｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２３８　　３５３－３９４／
同等品以上可

EA 5

101

ノックル
ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ６２９　　細字⑪　７８７
－１３２／同等品以上可

EA 30

102

ノックル
ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ６２９　　細字⑪　７８７
－１３３／同等品以上可

EA 30

103

ノックル
ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ６２９　　細字⑪　７８７
－１３４／同等品以上可

EA 30

104

ノックル
ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ６２９　　細字⑪　７８７
－１３５／同等品以上可

EA 30

105

タワー型タップ１２個口
ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ１４５　　１２４－７４１／
同等品以上可

EA 2

106

スコッチ　シザーズ
ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ３１９　　品番：１４５７
商品コード：３７４－５５０／同等品以上可

EA 3

107

ペーパー裁断機
ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ３２５　　品番：ＳＡ－２０
２　商品コード：１９３－５００／同等品以
上可

EA 1

108

マグネットカードケース
（ツヤ有）Ａ３

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ５１８　　品番：ＭＣＡＲ
Ｄ－Ａ３Ｇ　商品コード：８７９－７５４／同
等品以上可

EA 5

109

マグネットカードケース
（ツヤ有）Ａ４

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ５１８　品番：ＭＣＡＲＤ
－Ａ４Ｇ　商品コード：８７９－７５４／同等
品以上可

EA 10

110

机上台２段階高さ調節
付き

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ３５１　品番：ＤＡ５９０４
－Ｗ　商品コード：７１９－７７８／同等品
以上可

EA 1

111

ＭＤＦ机上台　㉑
ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ３５１　品番：Ａ－８００２
商品コード：２１　１１５－７７３／同等品以
上可

EA 1

112

テープカッター
ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２８８　商品コード：７４９
－５２４／同等品以上可

EA 4

別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備 考

113

セロテープ
ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２８５　商品コード：③
２３２－７０４／同等品以上可

EA 5

114

数取器①手掌用
ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ３６１　商品コード：ＫＴ
－１０１　３０－８９９／同等品以上可

EA 3

115

トナーカートリッジ ＳＰ　３７００ＳＦ　大容量 EA 5

116

ディスクカッター（替え
マット）

ＤＣＭ－４６２ EA 1

117

４色＋シャープペン
ジェットストリーム４＆１

ジョインテックス２０２４　Ｐ５８７　３６７－４
８４／同等品以上

PC 5

118

クルトガ　スタンダードタ
イプ０．５ｍｍ

ジョインテックス２０２４　Ｐ５９４　３３９－９
２７／同等品以上

PC 5

119

クルトガ　アドバンスアッ
プグレード０．５ｍｍ

ジョインテックス２０２４　Ｐ５９４　１２３－２
２３／同等品以上

PC 3

120

テープのり　スピンエコ
ジョインテックス２０２４　Ｐ３０３　３８２－１
６９／同等品以上

EA 1

121

プロテープカッターグラ
イン

ジョインテックス２０２４　Ｐ２９０　７４９－５
２４／同等品以上

EA 1

122

セキスイセロテープ
ジョインテックス２０２４　Ｐ２８６　８６９－５
７８／同等品以上

EA 1

123

アクリルＴ型マグネットサ
インホルダー

ジョインテックス２０２４　Ｐ４１５　１０１－２
１１／同等品以上

EA 1

124

用箋挟（タテ型）
ジョインテックス２０２４　Ｐ４８９　７０３－８
４７／同等品以上

SH 3

125

マグネットイレイザー
ジョインテックス２０２４　Ｐ６３１　１７６－０
０７／同等品以上

EA 3

126

カウンターテーブル
ジョインテックス２０２４　Ｐ９３０　ＲＦＲＴ－
ＨＴ１５４０ＮＡ２／同等品以上

EA 6

127

ハイチェア
ジョインテックス２０２４　Ｐ９６７　ＵＢ－４
（ブラック脚）／同等品以上

EA 12

128

シンプルスクリーン（キャ
スター付）

ジョインテックス２０２４　Ｐ１０８０　ＲＦＳＣ
Ｒ３－ＢＬＷＸＣＡ（ブルー）／同等品以
上

EA 10

129

リフレッシュ＆ミーティン
グテーブル（キャスター
付）

ジョインテックス２０２４　Ｐ９２７　ＲＭ－９９
０Ｃ（ナチュラル）／同等品以上

EA 10

130

ミーティングチェア（肘付
き）

ジョインテックス２０２４　Ｐ９６１　ＧＫ－Ａ９
０ＳＭ（グリーン）／同等品以上

EA 40

131

ワイヤーシェルフ（クロー
ムメッキ）

ジョイン２０２４　Ｐ１０５１　１４８－４９２／
同等品以上

SH 3

132

ポール（ステンレス）　２
本入り

ジョイン２０２４　Ｐ１０５１　１４８－４６１／
同等品以上

CA 2

133

双輪キャスター（ストッ
パー付）

ジョイン２０２４　Ｐ１０５２　　１５０－１６５／
同等品以上

ST 2

134

スリッパ大（２４足入）
ジョイン２０２４　Ｐ７４５　７６５－５２４／同
等品以上

BG 1

135

電気ポット洗浄剤
ジョイン２０２４　Ｐ８３１　７４３－５４２／同
等品以上

CA 5

136

水切りネット
ジョイン２０２４　Ｐ６７４　１７０－６５２／同
等品以上

BG 50

137

折りたたみチェア
ジョイン２０２４　Ｐ９７９　７０６－７４１／同
等品以上

EA 20

138

シェルフ
ジョインテックス２４　Ｐ１０５１　１４８－４９
２／同等品以上

EA 3

139

シェルフ用ポール　１６０
０ｍｍ（２本入）

ジョインテックス２４　Ｐ１０５１　　　１４８－
４６１／同等品以上

EA 2

140

シェルフ用双輪キャス
ター（ストッパー付）

ジョインテックス２４　Ｐ１０５２　１５０－１６
５／同等品以上

EA 2